АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
        Северный сельсовет
          Северного района
       Оренбургской области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  08.10.2018   №   99 -п
                с. Северное

О начале отопительного сезона
2018-2019 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 12.11.2014 № 2702/761-V-ОЗ «О внесении изменений в Закон Оренбургской области «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах» (вместе с «Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»), в связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +8 градусов Цельсия в течение 5 суток подряд
[bookmark: _GoBack]1. Отопительный сезон 2018-2019 годов считать открытым с  08.10.2018.
2. Рекомендовать руководителям организаций всех форм собственности, имеющим на балансе источники тепла, приступить к отпуску теплоносителя.
3.Всем потребителям обеспечить прием теплоносителя.
4.Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Северная звезда» и  размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Северный сельсовет Северного района Оренбургской области (sevselsov.ru).
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Северного сельсовета Стройкина А.М.

Глава администрации                                                                         Е.М.Кузьмин

Разослано: в дело, прокуратуре района,  руководителям организаций и учреждений, редакции газеты «Северная звезда», официальный сайт администрации Северного сельсовета.